
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný v W ve dnech 1. – 3. a 7. – 9. září 2020 vždy od 11:10 do 16:45 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 

u 200 Beroun – Protivín / 203 B řeznice – Strakonice 
 Vlak    7908 

 � a c 
 7908 
 � a c 

   7910 
 � a c 

 7910 
 � a c 

      7912 
 � a c 

 7912 
 � a c 

 

Beroun 174 h4 ¢ z     11 01     13 01        15 01  
Příbram h7 /     11 46     13 47        15 47  
 Vlak   407908 

 � e 
  507908 

 � e 
  407910 

 � e 
  507910 

 � e 
  7984 

 � e 
   407912 

 � e 
  507912 

 � e 
 

Příbram h7   11 38   11 50   13 38   13 50   14 42    15 38   15 50  
Příbram sídliště h7   11 43   11 55   13 43   13 55   14 47    15 43   15 55  
Milín h7   11 50   12 02   13 50   14 02   14 54    15 50   16 02  
Ostrov u Tochovic h8   11 56   12 08   13 56   14 08   15 00    15 56   16 08  
Tochovice zastávka h8   n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢  
Tochovice h8   11 59   12 11   13 59   14 11   15 03    15 59   16 11  
Březnice 203,204 h8  /   12 09   12 21   14 09   14 21   15 13    16 09   16 21  
Březnice 200,204 h8    12 14  12 21    14 14  14 21       16 14  16 21  
Hudčice h9     {12 21  12 27    {14 21  14 27       {16 21  16 27  
Slavětín u Březnice h9     {12 25  12 29    {14 25  14 29       {16 25  16 29  
Bělčice     12 30  12 31    14 30  14 31       16 30  16 31  
Závišín     {12 35  n¢¢    {14 35  n¢¢       {16 35  n¢¢  
Bezdědovice     {12 41  n¢¢    {14 41  n¢¢       {16 41  n¢¢  
Blatná 192  /    12 44  12 43    14 44  14 43       16 44  16 43  
 Do stanice       Strakonice          

 
v 200 Protivín – Beroun / 203 Strakonice – B řeznice 
 Vlak   407911 

 � e 
 7911 
 � a c 

 507911 
 � e 

  7980 
 � 

 7980 
 � e 

  407913 
 � e 

 7913 
 � a c 

 507913 
 � e 

  407915 
 � e 

 7915 
 � a c 

 507915 
 � e 

 

 Ze stanice      Rožmitál 
p.Tř. 

          

Blatná 192    11 10  11 12       13 10  13 12    15 10  15 12   
Bezdědovice    n¢¢  {11 14       n¢¢  {13 14    n¢¢  {15 14   
Závišín    n¢¢  {11 19       n¢¢  {13 19    n¢¢  {15 19   
Bělčice    11 12  11 26       13 12  13 26    15 12  15 26   
Slavětín u Březnice h9    11 22  {11 30       13 22  {13 30    15 22  {15 30   
Hudčice h9    11 29  {11 33       13 29  {13 33    15 29  {15 33   
Březnice 200,204 h8 /   11 32  11 42    13 00    13 32  13 42    15 32  15 42   
Březnice 203,204 h8    11 32   11 44    13 04   13 32   13 44   15 32   15 44  
Tochovice h8   11 39   11 51    13 11   13 39   13 51   15 39   15 51  
Tochovice zastávka h8   n¢¢   n¢¢    n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢   n¢¢  
Ostrov u Tochovic h8   11 42   11 54    13 14   13 42   13 54   15 42   15 54  
Milín h7   11 48   12 00    13 20   13 48   14 00   15 48   16 00  
Příbram sídliště h7   11 55   12 07    13 27   13 55   14 07   15 55   16 07  
Příbram h7 /   12 03   12 15    13 35   14 03   14 15   16 03   16 15  
 Vlak   7911 

 � a c 
       7913 

 � a c 
    7915 

 � a c 
   

Příbram h7   12 08        14 08     16 08    
Beroun 174 h4 L2/3 ¢ /   12 55        14 55     16 55    
 Do stanice                 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že v W ve dnech 1. – 3. a 7. – 9. zá ří 2020 vždy od 11:10 hod. 
do 16:45 hod.  prob ěhne výluka v úseku P říbram – B řeznice na trati 200 Beroun – Protivín. Dopravce České dráhy, 
a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky je doprava v úseku P říbram – B řeznice – Blatná organizována výhradn ě podle výlukového 
jízdního řádu. 

Vlaky Os 7908, Os 7910, Os 7984, Os 7912, Os 7911, Os 798 0, Os 7913 a Os 7915 v úseku Příbram – B řeznice jsou 
nahrazeny  autobusy náhradní dopravy. V úseku B řeznice – Blatná jsou vlaky vedeny soub ěžně s autobusy 
náhradní dopravy. 

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Příbram  – před staniční budovou 
Příbram sídlišt ě – na autobusové zastávce "Příbram, Školní, III. Poliklinika" ve Školní ulici 
Milín  – na autobusové zastávce "Milín, ZZN" 
Ostrov u Tochovic  – na autobusové zastávce "Ostrov" 
Tochovice  – na autobusové zastávce "Tochovice" 
Březnice  – před staniční budovou 
Hudčice  – na autobusové zastávce "Hudčice" 
Slavětín  – v obci Koupě na autobusové zastávce "Koupě" 
Bělčice  – před staniční budovou 
Blatná  – před staniční budovou 


